Enrique I otorga en Soria a Santa María de Nájera la localidad de Torrecilla.  

• Libro de privilegios y confirmaciones del Real Archivo de Simancas, libro 375, 

artículo 1º. 

Publica el documento: 

• Colección de Privilegios, Franquezas, Exenciones y Fueros concedidos a varios 

pueblos y corporaciones por la Corona de Castilla, copiados de orden de Su 

Majestad de los Registro del Real Archivo de Simancas, Tomo V, Madrid, 

Imprenta Real, 1830, pp. 133-134, documento XXXIII.  
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• RODRIGUEZ R. DE LAMA, Ildefonso, Colección diplomática medieval de la 

Rioja, Tomo IV – Documentos siglo XIII, Logroño, Instituto de Estudios Riojanos, 

1990, documento 39, pp. 52-53. 

Cita el documento: 

• DÍAZ MARTIN, Luis Vicente, 2 Colección documental de Pedro I de Castilla 

1350-1369, Salamanca, Junta de Castilla y León Consejería de Educación y 

Cultura, 1997 (inserta la referencia, pero no transcribe), documento 408, p. 46.   

Per praesens scriptum tam praesentibus quam futuris notum sit ac manifestum, quod ego 

Enricus Dei gratia, Rex Castellae et Toleti fatio cartamconcessionis, confirmationis et 

stabilitatis Deo et Monasterio Santae Mariae de Naxera et eiusdem ecclesiae Monacorum 

conventui praesenti et futuro perpetuo valituram: concedo inquam vobis et succesoribus 

vestris villam illam super Lesanco, quae Torrecilla dicitur quam dedit Donna Tota uxor 

Domini Didaci Lupi de Faro commendabilis niemoriae et filiorum vobis pro remedio 

animarum suarum et parentum suorum ad opus quod ibi Monacorum statuerunt et 

dederunt. Concedo inquam vobis et confirmo praedietam villam ut illam habeatis 

quitamet immunem ab omni pecio et fonsado et fonsadera et moneta et homicidio et 

mamposta et mampostera, calupnia, et ab omni gravamine Merini Regís et Sayonis, et ab 

omni prorsus regio pecto et gravamine in perpetuum. Siquis vero hanc cartam infringere 

vel diminuere in aliquo praesumpserit, iram omnipotentis Dei plenarie incurrat et Regiae 

partí mille áureos in cauto persolvat et damnum super hoc vobis illatum restituat 

dupplatum. Facta charta apud Soriam sexta die Martii era MCCLIV. Et ego Rex Enricus 

regnans in Castella et in Toleto hanc chartam quam fieri jussi manu propia roboro et 

confirmo Rodericus Toletan. sed. Arehiep. Hispan. Primas confirm Tellus Palentin. 

Episcop. conf.—Joaunes Calagurritan. Episcop. conf. Manrus Burgen. Episcop.conf. 

Malendus Oxomensis Episcop. conf. Rodericus Seguntinus Episcop. conf. Garsias